
1

Matouš Jan

Od:
Odesláno: 27. ledna 2025 10:19
Komu: Matouš Jan
Kopie:
Předmět: RE: Poptávka ubytování při SP biatlonu

Kategorie: This message has been archived by Retain on January 28 2025 06:59

Dobrý den pane Matouši, 
 
ceny už obsahují 12% DPH, 
 
1 330,- Kč s DPH, bez DPH 1 187,50 Kč 
1 210,- Kč s DPH, bez DPH 1 080,36 Kč 
 
rekreační poplatek je bez DPH 
 
S přáním hezkého dne 
 

vedoucí penziónu 
 

 

 
From: Matouš Jan   
Sent: Friday, January 24, 2025 10:45 AM 
To:  
Subject: RE: Poptávka ubytování při SP biatlonu 

Dobrý den pane  
děkuji za nabídku. 
Mám dotaz na DPH – my sice nejsme plátci DPH, ale rozsah veřejné zakázky hodnoơme podle 
předpokládané ceny bez DPH. Jste schopen mi napsat ceny bez DPH?  
Omlouvám se za komplikace a děkuji 
Matouš 
tel:  
 
From:   
Sent: Friday, January 24, 2025 9:51 AM 
To: Matouš Jan  
Cc:  
Subject: RE: Poptávka ubytování při SP biatlonu 
 
Dobrý den pane Matouši, 
 



2

posílám cenovou nabídku na pobyt pro Vaše členy : 
 
jednolůžkový pokoj :  1 330,- Kč / den  -  cena obsahuje ubytování se snídaní, obědy, večeře, svačiny, kávu čaj, ovoce 
vícelůžkový pokoj : 1 210,- Kč / den - cena obsahuje ubytování se snídaní, obědy, večeře, svačiny, kávu čaj, ovoce 
 
k ceně je potřeba připočíst rekreační poplatek á 30,- Kč osoba / den 
 
S přáním hezkého dne 
 

 
vedoucí penziónu 

 
 

 
 
From: Matouš Jan   
Sent: Thursday, January 23, 2025 10:33 AM 
To: Penzion Vrchovina  
Subject: Poptávka ubytování při SP biatlonu 
 

Dobrý den pane  
můžete mi zaslat cenovou nabídku na ubytování s plnou penzí našich sportovců a servisu při Světovém 
poháru 2.3. – 9.3.2025. Jedná se o členy OLYMP CSMV v předpokládaném počtu cca 15 osob. Zbytek 
výpravy zaplaơ Český svaz biatlonu. 
Cenová nabídka mi bude vyhovovat s uvedením ceny za jednu osobu/den. Děkuji. 
Přeji pěkný den 
S pozdravem 
 

JAN MATOUŠ 
vedoucí oddělení biatlonu 

tel.: 
e-mail:  
web:  
Pod Skalkou 40,  
46601 Jablonec nad Nisou   

 
 
 
 


